
Grund- und Mittelschule Aitrachtal                      Fahrplan 2023/2024                             Linie III 
 

Seite 1 

 
 
Fahrt 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Fahrt 2 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Multham 2 6:55 

02 Eckhof/Hüttleiten 1 7:00 

03 Hofstetten 1 7:01 

04 Weitenhülln 2 7:04 

05 Hausenthal 1 7:09 

 Schule Mengkofen 7 7:15 

Nr. Haltestelle Kinder Abfahrt 

01 Schönrain 1 7:30 

02 Krottenthal 5 7:32 

03 Lohe 3 7:37 

 Schule Mengkofen 9 7:42 


